Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
40
 B
AR
25 39 40 120 100 0,9 40 IPR12940025001
35 49 40 120 180 1,1 40 IPR13240035001
50 68 40 120 370 1,7 20 IPR13540050001
65 85 40 120 380 2,9 10 IPR13840065001
20
 B
AR
70 90 20 60 700 3,53 10 IPR07120070001
75 95 20 60 750 3,76 10 IPR07420075001
80 108 20 60 800 5,63 10 IPR07720080001
90 118 20 60 900 6,24 10 IPR08020090001
100 130 20 60 1000 7,56 10 IPR08320100001
110 140 20 60 1100 8,22 10 IPR08620110001
125 155 20 60 1250 9,22 10 IPR08920125001
DONNÉES TECHNIQUES